
 
 

UCHWAŁA NR 169/2025 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1907 ), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2025 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Kanicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 8303



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

300 000,00 268 689,00 255 389,00 0,00 255 389,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 311,00 31 311,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 268 689,00 255 389,00 0,00 255 389,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 311,00 31 311,00 0,00

300 000,00 268 689,00 255 389,00 0,00 255 389,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 311,00 31 311,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 268 689,00 255 389,00 0,00 255 389,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 311,00 31 311,00 0,00

12 091 382,62 11 820 853,62 11 297 301,62 8 823 625,00 2 473 676,62 12 000,00 426 000,00 85 552,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00

-22 500,00 -22 500,00 -15 000,00 -8 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 5 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 091 382,62 11 820 853,62 11 292 301,62 8 815 625,00 2 476 676,62 12 000,00 431 000,00 85 552,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 10 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -8 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 2 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 081,00 85 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 552,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 081,00 85 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 552,00 0,00 0,00 270 529,00 270 529,00 0,00

2 114 422,62 2 114 422,62 2 082 422,62 0,00 2 082 422,62 12 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 114 422,62 2 114 422,62 2 077 422,62 0,00 2 077 422,62 12 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 262 822,00 18 135 822,00 17 004 340,00 13 202 482,00 3 801 858,00 0,00 26 325,00 1 105 157,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00

-9 513,00 -9 513,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 513,00 9 513,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 262 822,00 18 135 822,00 17 004 340,00 13 202 482,00 3 801 858,00 0,00 26 325,00 1 105 157,00 0,00 0,00 127 000,00 127 000,00 0,00

10 991 649,00 10 968 649,00 10 637 895,00 9 179 579,00 1 458 316,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

-9 513,00 -9 513,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 513,00 9 513,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 991 649,00 10 968 649,00 10 637 895,00 9 179 579,00 1 458 316,00 0,00 18 791,00 311 963,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00

2 461 039,00 2 461 039,00 1 310 364,00 1 143 000,00 167 364,00 1 100 000,00 50 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 850,00 -10 850,00 -10 850,00 -850,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 850,00 10 850,00 10 850,00 0,00 10 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 039,00 2 461 039,00 1 310 364,00 1 142 150,00 168 214,00 1 100 000,00 50 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

270 529,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

270 529,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 529,00

0,00

0,00

270 529,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Centrum Projektów
Polska Cyfrowa

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

Pozostała
działalność

Oświata i
wychowanie

Szkoły zawodowe

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Działalność
usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

710

71012

przed zmianą

zmniejszenie

Zadania z zakresu
geodezji i
kartografii

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Administracja
publiczna

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75075

75077

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75095

801

80130

854

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik do uchwały Nr 169/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 23 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8303



1 286 413,00 1 286 413,00 1 282 738,00 1 143 000,00 139 738,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286 413,00 1 286 413,00 1 282 738,00 1 142 150,00 140 588,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 426,00 23 426,00 23 426,00 0,00 23 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 426,00 23 426,00 23 426,00 0,00 23 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 814 353,62 67 609 902,62 56 469 417,82 38 210 669,20 18 258 748,62 3 547 780,80 1 776 240,00 5 536 464,00 0,00 280 000,00 20 204 451,00 20 204 451,00 0,00

-52 863,00 -52 863,00 -45 350,00 -8 850,00 -36 500,00 0,00 0,00 -7 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 863,00 52 863,00 40 350,00 0,00 40 350,00 0,00 5 000,00 7 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 814 353,62 67 609 902,62 56 464 417,82 38 201 819,20 18 262 598,62 3 547 780,80 1 781 240,00 5 536 464,00 0,00 280 000,00 20 204 451,00 20 204 451,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

12 122 817,07 12 122 817,07 11 835 566,07 10 478 112,00 1 357 454,07 71 051,00 216 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 122 817,07 12 122 817,07 11 835 566,07 10 478 112,00 1 357 454,07 71 051,00 216 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 423 094,00

0,00

0,00

6 423 094,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

85406

85446

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w
tym poradnie
specjalistyczne

Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8303


	UCHWAŁA NR 169/2025 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 169/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-08-06T11:18:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




